

Łódź, dnia 25.06.2020 r.

FZ-2380/13/20/KK

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SIWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych typu SUV w policyjnej wersji oznakowanej.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1

Zamawiający we wzorze umowy w par 5 ust 5 opisuje zgłoszenie wad za pomocą faxu na nr..... Prosimy o dopisanie również możliwości przesyłania zgłoszeń o wadach na adres poczty elektronicznej email.

ODPOWIEDŹ

Sposób zgłaszania wad pojazdu został szczegółowo opisany w załączniku Nr 2 do SIWZ tj. w Specyfikacji Technicznej w rozdziale VI GWARANCJA WYKONAWCY pkt. 6 *"Zgłoszenie o wystąpieniu wady będą dokonywać upoważnieni przez Zamawiającego przedstawiciele jednostek organizacyjnych Policji i przekażą je Wykonawcy telefonicznie na nr, co zostanie dodatkowo potwierdzone przesłaną tego samego dnia reklamacją zawierającą informacje o wystąpieniu wady faksem na nr lub elektronicznie na adres e-mail"*

Załącznik Nr 5 stanowi projekt umowy. Jeżeli wykonawca nie posiada faxu, zgłoszenia będą przesyłane tylko na adres e-mail, co zostanie zapisane w konkretnej umowie z wybranym Wykonawcą.

PYTANIE 2

Zamawiający w specyfikacji technicznej wymaga pojazdów o pojemności silnika nie mniejszej niż 1351 cm³

Czy Zamawiający dopuści pojazdy o pojemności skokowej nie mniejszej niż 1197 cm³

ODPOWIEDŹ

Zamawiający pozostawia zapisy punktu 1.4.2.2. Specyfikacji Technicznej bez zmian i nie dopuszcza pojazdów o pojemności skokowej silnika mniejszej niż 1351 cm³.

PYTANIE 3

Zamawiający w specyfikacji technicznej wymaga pojazdu o mocy silnika netto nie mniejszej niż 100 kW. Czy Zamawiający dopuści pojazdy o mocy silnika 85 kW?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający pozostawia zapisy punktu 1.4.2.3. Specyfikacji Technicznej bez zmian i nie dopuszcza pojazdów o mocy netto silnika mniejszej niż 100 kW.

PYTANIE 4

W związku z wymogiem skalkulowania w cenie 4 kolejnych przeglądów okresowych prosimy o podanie:

- średniorocznego przebiegu pojazdów
- czy przeglądy mają uwzględniać wymianę płynów i filtrów- standardowy przegląd okresowy
- czy przeglądy okresowe mają zawierać materiały eksploatacyjne takie jak klocki tarcze.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia:

- Średnioroczny przebieg pojazdu należy skalkulować dla przebiegu ok. 30 000 km.
- Bezpłatne przeglądy okresowe muszą uwzględniać wymianę materiałów eksploatacyjnych (w tym płynów i filtrów).
- Bezpłatne przeglądy okresowe obejmują koszty części zamiennych (w tym klocki i tarcze hamulcowe).

Przeglądy okresowe zostały opisane w Specyfikacji Technicznej w rozdziale VI pkt 11: „Wykonawca w cenie każdego pojazdu uwzględni koszty wykonania czterech kolejnych przeglądów okresowych (koszt

części, materiałów eksploatacyjnych, płynów i robocizny) przewidzianych do wykonania przez producenta pojazdu w celu zachowania gwarancji”.

PYTANIE 5

Zamawiający wymaga w pkt 1.4.6.3 kompletu kół z ogumieniem śniegowym.

Czy Zamawiający dopuszcza aby koła letnie były na feldze aluminiowej a koła zimowe na feldze stalowej?

Czy w przypadku zaoferowania kół z ogumieniem śniegowym na feldze stalowej Zamawiający wymaga dodatkowo kołpaków?

ODPOWIEDŹ

W Specyfikacji Technicznej Zamawiający nie określił rodzaju materiału z jakiego ma być wykonana felga, a więc dopuszcza zarówno felgi stalowe jak i aluminiowe.

Zgodnie z punktem 1.3.11. Specyfikacji Technicznej Wykonawca zobowiązany jest do skompletowania pojazdu bazowego w sposób co najmniej zgodny z handlową ofertą wyposażenia oferowaną dla odbiorców indywidualnych. Kupując nowy pojazd w salonie samochodowym klient wraz z felgami stalowymi otrzymuje również kołpaki, a więc Zamawiający w tym postępowaniu przetargowym oczekuje również kołpaków na felgach stalowych.

PYTANIE 6

W związku z pandemią wirusa większość fabryk różnych producentów zawiesiła linie produkcyjne. W związku z powyższym po wznowieniu fabryk i nadal istniejących ograniczeniach w zasadach wykonywania pracy możliwości produkcyjne istotnie zostały zmniejszone.

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z roku produkcji 2019 i 2020?

Czy Zamawiający dopuszcza aby część pojazdów w dostawie było z roku 2019 a część 2020 przy zachowaniu spełnienia warunków specyfikacji technicznych w zakresie pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający pozostawia zapis 3.5. SIWZ bez zmiany i wymaga, aby wszystkie pojazdy były wyprodukowane w roku 2020.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuszcza koła zimowane o feldze w rozmiarze takim samym jak felga letnie, feldze akcesoryjnej niefabrycznej danej marki?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby felgi zimowe i felgi letnie były tego samego rozmiaru. Wymaga ponadto, aby wszystkie felgi były felgami fabrycznymi dla danej marki pojazdu.

PYTANIE 8

W związku z pandemią wirusa większość fabryk różnych producentów zawiesiła linie produkcyjne. W związku z powyższym po wznowieniu fabryk i nadal istniejących ograniczeniach w zasadach wykonywania pracy możliwości produkcyjne istotnie zostały zmniejszone.

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji / dostawy zamówienia w zamówieniu podstawowym i opcji do 31.12.2020 r.

czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji / dostawy zamówienia w zamówieniu podstawowym i opcji do 31.03.2021 r.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów dostaw zarówno w zamówieniu podstawowym jak i w opcji:

1. Wymagany termin realizacji zamówienia podstawowego do dnia **23 listopada 2020 r.**
2. W przypadku udzielenia zamówienia dodatkowego w ramach prawa opcji wymagany termin realizacji do dnia **7 grudnia 2020 r.**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ mgr inż. Włodzimierz Kalinowski